PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 октября 2020 года                                                                                     195
О награждении муниципальными наградами

города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                 от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство директора Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» Илюшкина С.Н. от 08.10.2020                  № 712, п о с т а н о в л я ю:
1.За добросовестное исполнение служебных обязанностей                      и достижение высоких показателей в труде, а также в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства и Дня работников автомобильного        и городского пассажирского транспорта, наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области ЯРУЛЛИНА Раиса Растамовича – водителя автомобиля Муниципального казенного учреждения «Городские дороги».
2.За добросовестное исполнение служебных обязанностей                      и достижение высоких показателей в труде, а также в связи с празднованием Дня работников дорожного хозяйства и Дня работников автомобильного              и городского пассажирского транспорта, объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
2.1.ВАЛИЕВУ Альберту Рафаильевичу – рабочему зеленого хозяйства      5 разряда Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.2.КНЯЗЬКИНУ Александру Федоровичу – дорожному рабочему Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.3.МИНИБАЕВОЙ Гузел Энесовне – рабочему зеленого хозяйства                3 разряда Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.4.ЧУРЯКОВОЙ Елене Александровне – ведущему экономисту Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;
2.5.ШАГВАЛЕЕВУ Айдару Андреевичу – водителю автомобиля Муниципального казенного учреждения «Городские дороги»;

2.6.ЮМАГУЛОВУ Альберту Изильевичу – водителю автомобиля Муниципального казенного учреждения «Городские дороги».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на  официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области (www.dimitrovgrad.ru).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на руководителя аппарата Администрации города Терёшину А.Е.

Исполняющий обязанности

Главы города

                    А.Н.Гатауллин